
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 11.693,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 42.488.216,60 zł, w tym: 

a) bieżące – 17.353.213,94 zł, 

b) majątkowe – 25.135.002,66 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 11.693,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 43.278.129,06 zł, w tym:  

a) bieżące – 16.686.475,83 zł, 

b) majątkowe – 26.591.653,23 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 7414



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
46 968,00 58 661,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

46 228,00 47 068,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 228,00 47 068,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 853,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 853,00

42 476 523,60 42 488 216,60

10 853,00

Razem: 11 693,00

75109 840,00

840,00

75113 10 853,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2024

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

11 693,00

 Wójta Gminy Krasne z dnia 18 kwietnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7414



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
46 968,00 58 661,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

46 228,00 47 068,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 29 840,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 118,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 207,00

43 266 436,06 43 278 129,06

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2024 

207,00

Razem: 11 693,00

4 746,00

1 000,00

118,00

684,00

98,00

4 000,00

75109 840,00

840,00

75113 10 853,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 18 kwietnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

11 693,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7414



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
46 968,00 58 661,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

46 228,00 47 068,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 228,00 47 068,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 853,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 853,00

1 395 942,94 1 407 635,94

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2024

840,00

10 853,00

10 853,00

Razem: 11 693,00

 Wójta Gminy Krasne z dnia 18 kwietnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

11 693,00

840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7414



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
46 968,00 58 661,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

46 228,00 47 068,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 29 840,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 118,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 207,00

1 395 942,94 1 407 635,94

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2024 

4 746,00

1 000,00

118,00

207,00

Razem: 11 693,00

840,00

10 853,00

684,00

98,00

4 000,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 18 kwietnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

11 693,00

840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7414


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-24T11:22:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




